
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

П’ятдесят третя сесія 

 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 

24.04.2025                                                                                             № 53-16/VIII 

c. Іркліїв 

 

      

Про затвердження існування та 
відсутність вулиць в населених 
пунктах Іркліївської сільської 
територіальної громади  
 

Відповідно до статті 26,  пункту 1 статті 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою приведення у відповідність назв існуючих 
топонімів та існування вулиць у населених пунктах громади, Іркліївська 
сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. ЗАТВЕРДИТИ існування вулиці Лісова просіка в селі Крутьки 

Золотоніського району Черкаської області. 
  

2. ЗАТВЕРДИТИ відсутність вулиць в населених пунктах громади, а саме:  
- вулиці Баталей в селищі Баталий Золотоніського району Черкаської 

області, оскільки зазначена вулиця в переліку вулиць селища Баталий відсутня; 
- вулиці Набережні човни в селі Коврай Золотоніського району Черкаської 

області, оскільки зазначена вулиця в переліку вулиць с. Коврай відсутня; 
- вулиці Степова в селі Коврай Золотоніського району Черкаської області, 

оскільки зазначена вулиця в переліку вулиць с. Коврай відсутня; 
- вулиці Заводська в селі Москаленки Золотоніського району Черкаської 

області, оскільки зазначена вулиця в переліку вулиць с. Москаленки відсутня; 
- вулиці Набережна в селі Москаленки Золотоніського району Черкаської 

області, оскільки зазначена вулиця в переліку вулиць с. Москаленки відсутня; 



- провулок Леніна в селищі Мирне Золотоніського району Черкаської 
області, оскільки зазначена вулиця в переліку вулиць селищі Мирне відсутня. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію сільської 
ради з питань розвитку територій, сільського господарства, земельних 
відносин, охорони навколишнього природного середовища, промисловості, 
архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 
 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 


